C't

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO 1\12. 119/94.
Excelentíssimo Senhor ísesidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

ZWIEPit.00K.-

AP

Emól

ROVADO
kc= disrâo

D TE

O Vereador que este subscreve, Presidente 	de

Comisso, em conformidade com o Artigo 85, alínea b do Regimen

to Interno, R E 2.  15 E R 'a. Douta Mesa, na forma regimental,URGÉN

CIA e DISCUSSÃO úNICA nas Comissões Técnicas pertinentes à mata

ria contida na Emenda Substitutiva ng 011/94.

Sala das Sessões, 05 de julho de 1 994.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Face a premancia das questões e ao interesse

maior do município, na aprovaç-io das Leis de Diretrizes 	Orça

mentirias, justifica-se a urgancia desta Emenda.